
/ 	- 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. }3I-/2006 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o 

. 

	 Memo. FT n. 57, de 17/2/2006, 

RESOLVE: 

Designar os professores Francisco Ricardo da Cunha/ENM E Jeanine 
Maria Felfili Fagg/EFL para as funções de membro titular e suplente, respectivamente, 
da CCD/Câmara de Carreira Docente, como representantes da FT/Faculdade de 
Tecnologia, a partir desta data. 

. 

	

Brasília, S de junho de 2006. 

Timothy Martin Mulholland 
Reitor 

CIcó pia: GRE/VRT/SOC/CCD/FT/ENM/EFLISCA/SRH 

IEAIno 


